



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Młodzież z Wielkopolski i Brandenburgii z wizytą u Pauliny Stochniałek

Wielkopolska i niemiecka młodzież gości w Poznaniu w związku z odbywającymi się tu warsztatami, dotyczącymi zrównoważonego rozwoju, aktywizacji w społecznościach lokalnych, a także pracuje nad przygotowaniem polsko-niemieckich projektów społecznych. Jednym z punktów wydarzenia była wizyta w Urzędzie Marszałkowskim i spotkanie z Pauliną Stochniałek, Członkiem Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

W gronie gości znaleźli się m.in. Christopher Lucht - Pełnomocnik Kraju Związkowego Brandenburgia ds. Współpracy z Młodzieżą z Krajów Nadbałtyckich oraz Magdalena Antoniewicz - Koordynatorka Pełnomocnika ds. Partnerstwa Kraju Związkowego Brandenburgia na Wielkopolskę.

Młodzież spotkała się z Pauliną Stochniałek w Sali Sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego. Przedstawiła swoje prezentacje, które dotyczyły ich realizacji, pomysłów na kształtowanie otoczenia, w którym mieszkają.

- Ważne, by aktywizować młodzież. Musicie wiedzieć, że możecie mieć wpływ na swoje otoczenie.

Wiedzieć, do kogo się zwrócić ze swoimi pomysłami i gdzie szukać poparcia dla ich realizacji - mówiła Paulina Stochniałek, odpowiadając na pytania dotyczące samorządności.

Młodzież, która będzie w Poznaniu do 17 czerwca, pracuje w ramach projektów realizowanych przez Stowarzyszenie Zamek Trebnitz Centrum Edukacji i Spotkań, które jest placówką edukacyjną o profilu polityczno-kulturalnym, kładącą główny nacisk swojej działalności na międzynarodowe projekty wymian. Spotkanie wpisuje się w obchody 2022 roku jako Europejskiego Roku Młodzieży.

Deklaracja o współpracy między Województwem Wielkopolskim a Krajem Brandenburgii podpisana została w Poznaniu w kwietniu 2003 roku. Przez ten cały czas oba regiony prowadzą wspólne działania w wielu obszarach, w tym właśnie na rzecz edukacji i młodzieży. Wizyta młodych ludzi z Wielkopolski oraz z partnerskiego regionu Niemiec pokazuje, że deklaracje owocują realnymi działaniami.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie